
 

 

 

 
  Stránka 1 z 2 

Výzva k podání nabídek – DOTAZ č.1, 2 a 3 
 

 VZ 75 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu 1. CZ.1.07/2.2.00/28.0198 

2. CZ.1.07/2.2.00/28.0201 

3. CZ.1.07/2.3.00/20.0040 

4. CZ.1.07/2.4.00/17.0005 

5. CZ.1.07/3.2.02/02.0003 

6. CZ.1.07/2.2.00/15.0048 

7. CZ.1.07/3.2.02/01.0026 

8. CZ.1.07/2.3.00/09.0182 

9. CZ.1.07/2.2.00/28.0038 

10. CZ.1.07/2.2.00/07.0313 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Univerzita Karlova v Praze, Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo zadavatele: Univerzita: Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 

Fakulta: Husova 3, 336 00 Plzeň 

Název zakázky: Nákup ICT 

Předmět zakázky  Dodávka  

Datum vyhlášení zakázky: 20. 04. 2012 

Posun lhůty pro 

podávání nabídek: 

Ukončení příjmu 11. 5. 2012 ve 12,00 hod. 

 

Dotaz č.1 Žádáme o doplnění informací: 

Specifikace položky v projektu (dílčí plnění F,položka 7): 

Software pro zprostředkování spolupráce, kompatibilní se 

stávajícími aplikacemi užívanými fakultou 
software musí obsahovat modul zprostředkování elektronické 

výuky, webinářů a komunikace mezi spolupracovníky formou 

chatu i video konference  
časově neomezená licence nejnovější verze nebo s bezplatným 

přechodem na ni 
elektronická distribuce anebo sada instalačních médií 

Doplňující dotazy: 

1. Může se jednat o software dodaný formou on-line přístupu 

k dané službě? 

2. Jaké jsou přesnější požadavky na kompatibilitu? 

Odpověď 1. Ano, může být dodáno formou přístupu k dané službě. 

V takovém případě dodávka formou elektronické 

distribuce anebo sady instalačních médií není vyžadována. 

2. Pro začlenění do stávajících systémů LF UK v Plzni je 



 

 

 

 
  Stránka 2 z 2 

nutná možnost autentizace uživatelů prostřednictvím 

systému Shibboleth. Autoři prezentací (vyučující) 

používají k jejich tvorbě převážně MS PowerPoint 2003-

2010, proto požadujeme možnost nahrávání prezentací ve 

formátu PPT a PPTX do konferenčních místností. Použití 

ve výuce studentů na LF UK také vyžaduje, aby kapacita 

konferenční místnosti byla až 200 účastníků. Vzhledem k 

dalším vyvíjeným e-learningovým aplikacím je 

požadována také kompatibilita s protokoly SCORM 

a/nebo AICC. Výhodou je možnost propojení na SIP 

zařízení (např. SIP telefon). 

Dotaz č.2a Dílčí plnění 2 – technika II - Položka 2 – Obecný notebook  – 

bude vyhovovat Bluetooth 2.1? 

Odpověď Ano, je možné aby položka Obecný notebook v PC technika II 

byla vybavena technologií BlueTooth 2.1, ale s podporou EDR 

Dotaz č.2b Dílčí plnění F - SOFTWARE – MULTIMÉDIA – odkazujete se 

na SW kompatibilní se stávajícími aplikacemi užívanými 

fakultou – o jaký SW se jedná ? 

Odpověď 
Dílčí plnění F – Software – Multimédia 
bod 1 – Adobe e-Learning Suite 
bod 2 – Adobe Creative Suite 
bod 3, 4, 5, 6, 8 – Microsoft Office 
bod 7 – Adobe Connect 

 

Zároveň doplňujeme i pro: 

Dílčí plnění D – Standardní software 
bod 5, 6 – Statsoft Statistica 
bod 11, 15 – Corel CorelDRAW Graphics Suite 
bod 13 – ABBYY Fine Reader 
 

Dotaz č.3 Je možné, aby položka 18 (dílčí plnění A) Ultrabook mohla 

obsahovat OS Win 7 CZ64 Bit ve verzi Home tedy zadání 

upravit pouze na Os MS Windows 7 CZ 64Bit ?  

Odpověď Ano, je možné, aby položka ultrabook (č. 18 PC technika I) 

obsahovala operační systém Microsoft Windows 7 ve verzi 

Home, neboť verze operačního systému není u této položky 

klíčovým parametrem.  

 

V Plzni dne 3. 5. 2012  


